Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
18.12.2012

№ 35-242
О внесении изменения в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.06.2010 № 4-24 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2 по арендной плате за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «город Шарыпово» на 2010 г.» (ред. от 22.06.2010 № 4-24)
В соответствии со статьей 65 Земельного Кодекса  Российской Федерации, статьей 12 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Постановлением Правительства Красноярского края от 18.03.2010 г. № 121 - п (ред. от 11.09.2012г) «Об утверждении порядка расчета экономической обоснованности коэффициентов К1 и К2, используемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.06.2010 № 4-24 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2 по арендной плате за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «город Шарыпово» на 2010 г.» (ред. от 22.06.2010 № 4-24):
1.1. в наименовании Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 22.06.2010 № 4-24 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2 по арендной плате за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «город Шарыпово» на 2010 г.» слова «на 2010 г.» исключить.
2. Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 30.11.2010 г. № 9-76 «О внесении изменения в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.06.2010 г. №  4-24 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2 по арендной плате за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «город Шарыпово» на 2010 г.», от 18.10.2011г. № 21-160 «О внесении изменения в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 30.11.2010 г. № 9-76 «О внесении изменения в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.06.2010 г. №4-24 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2 по арендной плате за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «город Шарыпово» на 2010 г.» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (Баршинов В.Б.).
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2013 года и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации города Шарыпово.

Председатель Шарыповского                         Глава города Шарыпово

городского Совета депутатов

                           А.П. Асанова                                              В.Г. Хохлов